АССОЦИАЦИЯ

«Национальный Объединенный Совет
предприятий стекольной промышленности

«СТЕКЛОСОЮЗ»

                                          тел.:+7 (495) 411 68 40
тел./факс:+7 (495) 963 67 36,+7 (499) 767 42 73

107023 г. Москва,  пл. Журавлева, 2/1                                E-mail: osipov@steklosouz.ru
 ИНН: 7719447753 / КПП: 771901001                                                                          www.steklosouz.ru

г. Москва

11 марта 2022 год

Приказ № 21/РК-22

 Учитывая острую необходимость в развитии научно-технической базы,

подготовки и переподготовки современных кадров для стекольной

промышленности России,

Приказываю:

1. Создать на базе ООО НПЦ «Стекло-Газ» Научно-технический центр при

Ассоциации «СтеклоСоюз» России (далее НТЦ ССР).

2. Назначить руководителем Научно-технического центра к.т.н. Коршунову

Л.Ф. - исполнительного директора ООО НПЦ «Стекло-Газ»; секретарём

— Коршунову П.А., инженера конструктора ООО НПЦ «Стекло-Газ».

3. Утвердить Положение о НТЦ ССР.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Президент

         Ассоциации «СтеклоСоюз» России                                                 В.И. Осипов

mailto:osipov@steklosouz.ru
http://www.steklosouz.ru/